
Délibération n° 2012/09-00 relative
à la nomination des membres du Bureau de la CTI

Objet :
Nomination des membres du Bureau de la CTI

- Vu le règlement intérieur de la CTI, Ch II §3.3.
- Vu  la proposition du président  de procéder à une élection sur candidatures libres 

déclarées en séance.
- Vu le résultat de cette élection.

La Commission des Titres d’ingénieur a adopté la présente délibération :

La commission nomme membres du bureau de la CTI, jusqu’au 30 juin 2014
les personnes dont les noms suivent :

 Renaud Balaguer
 Corinne Cabassud
 Noel Clavelloux
 Alain Jeneveau
 Anne-Marie Jolly
 Laurent Mahieu
 Philippe Massé
 Christophe Meunier
 Marc Peyrade
 Maurice Pinkus
 Arnaud Reichart
 Jacques Schwartzentruber

Délibéré en séance plénière à Neuilly-sur-Seine, le 11 septembre 2012
Approuvé en séance plénière à Neuilly-sur-Seine, le 9 octobre 2012

Le président
Philippe MASSÉ


	Délibération n° 2012/09-00 relative

